— (142) Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 14, 15 y 16.

— (143) Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 14, 15 y 16.

— (144) Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 14, 15 y 16.

— (145) Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 14, 15 y 16.

— (146) Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 14, 15 y 16.

— (147) Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 14, 15 y 16.

— (148) Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 14, 15 y 16.

— (149) Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 14, 15 y 16.

— (150) Pab. Ep. Rom. cap. ix, v. 14, 15 y 16.

Henoc fuit lan sanctus, et placuit Deo;
quia ambulavit cum Deo. Gen. v, 22. ^{imp. sup.}

*Sic etiam. Nō vir justus atque perfectus
cum Deo ambulavit. Et sic etiam de Moyse
testatur Paulus. Ibid. vi, 9. Hebr. xi, 27.*

*Vivit Dominus Deus Israel, in cuius cons-
pectu sto. iii, Reg. xvii, 4. ^{imp. sup.}*

*Providebam Dominum in conspectu meo
semper, quoniam a dextris est mihi ne com-
moverar. Psal. xv, 8. ^{imp. sup.}*

*Quoniam a spiritu tuo, et quo a facie tua
fugiam? si ascendo in cœlum, tu illuc es; si
descendero in infernum, ades: si sumpropter
penas meas diluculo, et habitavero in extre-
mis maris. Etenim illuc manus tua deducet
me, et tenebit me dextera tua. Et dixit: For-
sit tenebrae concubant me? et non illumi-
natione mea in delicias meis? quia tenebre non
obscurabuntur a te, et non sicut dies illumi-
nabitur. Sicut tenebrae ejus, ita et lumen ejus.*

Ibid. cxxxviii, 7. ^{imp. sup.}

Nemo nos videt. Dan. xii, 20. ^{imp. sup.}

Melius est mihi absque opere incidere in

manus vestras, quam pecare in conspectu

Domini. Ibid. 23. ^{imp. sup.}

*Judas vero et qui cum eo erant, invocato
Deo, per orationes congressi sunt magna-
quidem pugnantes, sed Dominum cordibus oran-
tes postaverunt non minus triginta quinque
milia, presentia Dei magna parte delectati. ii.*

Mach. xv, 26. ^{imp. sup.}

*Ecce ego vobis sum, omnibus di-
bus usque ad consummationem sæculi. Mach.*

xviii, 20. ^{imp. sup.}

TITULUS XXIX.

*PRECATIONUM variæ formula. Vide. Ora-
rio.—Imprecantes prospera sorori suæ atque*

(1) Exclamación de Elias.

(2) Habió David. ^{imp. sup.}

(3) Señor Dios.

(4) Decían a Susana los viejos lascivos que la

solicitaban.

(5) Lo malo, el errorismo que se ha hecho

*(Henoç fué justo porque siempre anduvo
en la presencia de Dios. Gén. cap. v, v. 22.)*

*(Noé y Moisés vivieron siempre como si
siempre estuviesen viendo á Dios delante de
sus ojos. Gén. cap. vi, v. 9. Pab. Ep. Hebr.
cap. xi, v. 27.) ^{imp. sup.}*

*Vive el Señor Dios de Israel, en cuya pre-
sencia estoy (1). Re. lib. ii, cap. xvii, v. 4.*

*Miraba yo siempre al Señor delante de
mí (2), porque está á mi derecha, para que
no sea yo conmovido. Salm. xv, v. 8.*